

# Valtuusto pölyytti Ekokymppiä

Valtuustoa puhutti myös se, minne ensin kaava, Vuolijoen rannoille, tuulivoimalle vai Paltaniemelle.

Marjatta Kurvinen

● Ekokymppin kilpailuttama jätteen kuljetusmalli sai Kajaanin kaupunginvaltuustolta yksimielisen täystyrmäyksen maanantai-iltana.

Keskustelu käytiin kaupungin omistajapoliittisen ohjelman käsitteilyn yhteydessä. Kokouksessa hyväksytyn uuden ohjelman mukaan Ekokymppin toiminnan tulee tukea paikallista yritystoimintaa.

– Nyt todellisuus on ihan toinen, avasi keskustelun aiheesta keskustan Raimo Tornberg.

Keskustan Paavo Niemelä piti Ekokymppin käynnistämää kilpailuttamista täysin ylimitoitettuna harvaan asuttuun Kainuuseen. Se nostaa asiakkaiden kustannuksia ja tekee tyhjäksi paikallisten yritysten investoinnit esimerkiksi kuljetuskalustoon.

Kokoomuksen Miariikka Terwonon huomautti, että Ekokymppin suhteen ei ole vielä liian myöhäistä tarttua toimeen.

– Ekokymppi on irrottautunut hallinnasta, jatkoi kokoomuksen Eero Suutari ja luonnehti Eko-



KAJAANIN kaupunginvaltuusto oli huolissaan paikallisten jäteyritysten toimintamahdollisuuksista.

kympin toimintaa alan yritysten tuhoamiseksi.

Miikka Kortelainen (vas.) kyseli, onko oltu laiskoja omistajajohduksessa. Nyt pitäisi ottaa käyttöön ”tärkämät” keinot: – Jos ei mene hellällä sytleilyllä, talutetaan kaupunginhallituksen eteen.

KAAVOITUSJÄRJESTYS oli toinen asia, joka nousi kokouksessa esille maankäyttöpoliittisen ohjelman hyväksymisen yhteydessä.

Kaupungin kaavoitustoimi on ruuhkautunut eikä kaavoja saa-

da nopeasti läpi. Kaavoitusohjelmassa on nyt muun muassa useita tuulivoimakaavoja, Paltaniemen kaava sekä Oulujärven rantayleiskaavan päivitys Vuolijoen alueella.

Kaavoituksen resurssien lisäämiseksi kaupungilla on nyt mahdollisuus konsultin käyttöön. Kyseistä rahaa käytetään Vuolijoen rantayleiskaavan päivittämiseen, jotta kaavamääräykset olisivat alueella samat kuin vanhalla Kajaanin alueella. Näin Vuolijoen kaava uhkaa mennä jo pitempään työn alla olleen Paltaniemen sekä Tervakaarre-Levälähti alueen

kaavoituksen ohi, mitä vihreiden Silja Keränen ei pitänyt hyvänä.

Perussuomalaisten Tea Heikkinen kannatti Vuolijoen rantayleiskaavan nopeaa tekoa ja oli huolestunut siitä, että runsaiden tuulivoimakaavojen takia haja-asutusalueiden kaavoitus ja haja-asutusalueet yleensäkin jäävät jalkoihin.

Siitä valtuusto oli yksimielisen tyytyväinen, että kaupunki luopuu alueiden jaottelusta sen suhteen, minne voidaan myöntää poikkeuslupia loma-asuntojen muuttamiseksi vakinaiseen asumiseen.

Keskustan Veli-Matti Karpisen mukaan kaupungin maankäyttöpöitiikan pitää olla mahdollistavaa ja siinä pitää olla asiakasnäkökulma. Keskustan Risto Oikari jatkoi toteamalla, että kaupungin maankäyttöpöitiikan pitää helpottaa asumista ja rakentamista. Saman puolueen Raimo Tornbergin mukaan ensisijainen tavoite on luoda kaavoituksella ja maankäyttöpöitiikalla edellytyksiä saada kaupunkiin mahdollisimman paljon asukkaita.

Kokoomuksen Auli Halonen halusi lisää houkuttelevia omakotitontteja ja Eero Suutari myös laadukkaita omakotitontteja enemmän reserviin.

Keskustan Marjatta Immosen huolen Kajaanin liikenteen sumpuista Silja Keränen ja Miikka Kortelainen tyrmäsivät.

JUKKA KERÄNEN